126
8  CAROTE DIAMANTATE
126
8  CAROTE DIAMANTATE
128
SD 350E
APARAT
STATIVE SI DIAMETRE RECOMANDATE PT. CAROTE

2
3
4
5
6
7
8
9
CAROTE DIAMANTATE (pt. carotare uscata)
SISTEM DE CAROTARE USCATA
621003
620084
654910 621000
623032
Cod Descriere Lungime Ambalare Cantitate
654594 CAROTA (USCAT) D.68X100 SDD PROFI UNIVERSAL 100 buc 1
654596 CAROTA (USCAT) D.82X100 SDD PROFI UNIVERSAL 100 buc 1
654592 CAROTA (USCAT) D.56X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654595 CAROTA (USCAT) D.68X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654597 CAROTA (USCAT) D.82X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654600 CAROTA (USCAT) D.101X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654601 CAROTA (USCAT) D.111X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654602 CAROTA (USCAT) D.131X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654603 CAROTA (USCAT) D.161X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654604 CAROTA (USCAT) D.171X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
654605 CAROTA (USCAT) D.181X200 SDD PROFI UNIVERSAL 200 buc 1
46
32
8  CAROTE DIAMANTATE

CARACTERISTICI SI AVANTAJE
8  CAROTE DIAMANTATE
133
1
2
3
4
5
6
7
8
9
CAROTE DIAMANTATE (pt. carotare umeda)
Cod Descriere Lungime Ambalare Cantitate
620040 CAROTA (UMED) D.10X300 1/2’’ 300 buc 1
620090 CAROTA (UMED) D.15X300 1/2” 300 buc 1
620140 CAROTA (UMED) D.18X300 1/2” 300 buc 1
620220 CAROTA (UMED) D.25X300 1/2” 300 buc 1
Cod Descriere Lungime Ambalare Cantitate
620262 CAROTA (UMED) D.28 X300 1/2’’ 300 buc 1
620282 CAROTA (UMED) D.30 X300 1/2’’ 300 buc 1
620302 CAROTA (UMED) D.32 X300 1/2’’ 300 buc 1
620322 CAROTA (UMED) D.35 X300 1/2’’ 300 buc 1
620342 CAROTA (UMED) D.40 X300 1/2’’ 300 buc 1
620362 CAROTA (UMED) D.45 X300 1/2’’ 300 buc 1
620382 CAROTA (UMED) D.50 X300 1/2” 300 buc 1
620428 CAROTA (UMED) D.56 X300 1/2” 300 buc 1
620448 CAROTA (UMED) D.61 X300 1/2” 300 buc 1
620488 CAROTA (UMED) D.71 X300 1/2” 300 buc 1
620508 CAROTA (UMED) D.73 X300 1/2” 300 buc 1
620528 CAROTA (UMED) D.81 X300 1/2” 300 buc 1
620548 CAROTA (UMED) D.91 X300 1/2” 300 buc 1
620568 CAROTA (UMED) D101X300 1/2” 300 buc 1
620588 CAROTA (UMED) D.111X300 1/2” 300 buc 1
620608 CAROTA (UMED) D.116X300 1/2” 300 buc 1
620648 CAROTA (UMED) D.126X300 1/2” 300 buc 1
620668 CAROTA (UMED) D.131X300 1/2” 300 buc 1
620688 CAROTA (UMED) D.141X300 1/2” 300 buc 1
620708 CAROTA (UMED) D.150X300 1/2” 300 buc 1
620728 CAROTA (UMED) D.160X300 1/2” 300 buc 1
CAROTE DIAMANTATE (pt. carotare umeda)
Cod Descriere Lungime Ambalare Cantitate
620429 CAROTA (UMED) D.56 X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620449 CAROTA (UMED) D.61 X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620469 CAROTA (UMED) D.66 X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620509 CAROTA (UMED) D.76 X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620529 CAROTA (UMED) D.81 X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620549 CAROTA (UMED) D.91 X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620569 CAROTA (UMED) D.101X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620589 CAROTA (UMED) D.111X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620609 CAROTA (UMED) D.116X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620629 CAROTA (UMED) D.122X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620649 CAROTA (UMED) D.126X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620669 CAROTA (UMED) D.131X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620689 CAROTA (UMED) D.141X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620729 CAROTA (UMED) D.161X450 1 1/4’’ 450 buc 1
SISTEM DE CAROTARE UMEDA (cu apa)
SISTEM DE CAROTARE USCATA (CU EVACUAREA PRAFULUI CU VACUUM)
1/2”: L 300 mm: Ø10 - Ø161
1 1/4”: L 450 mm: Ø56 - Ø161

8  CAROTE DIAMANTATE
* Disponibile la comanda
135
1
2
3
4
5
6
7
8
9
CAROTE DIAMANTATE (pt. carotare umeda)
Code Descriere Lungime Ambalare Cantitate
620429 CAROTA (UMED) D.56X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620449 CAROTA (UMED) D.61X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620469 CAROTA (UMED) D.66X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620509 CAROTA (UMED) D.76X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620529 CAROTA (UMED) D.81X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620549 CAROTA (UMED) D.91X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620569 CAROTA (UMED) D.101X450 1 1/4’’ 450 buc 1

Cod Description Lungime Ambalare Cantitate
620429 CAROTA (UMED) D.56X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620449 CAROTA (UMED) D.61X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620469 CAROTA (UMED) D.66X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620509 CAROTA (UMED) D.76X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620529 CAROTA (UMED) D.81X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620549 CAROTA (UMED) D.91X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620569 CAROTA (UMED) D.101X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620589 CAROTA (UMED) D.111X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620609 CAROTA (UMED) D.116X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620629 CAROTA (UMED) D.122X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620649 CAROTA (UMED) D.126X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620669 CAROTA (UMED) D.131X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620689 CAROTA (UMED) D.141X450 1 1/4’’ 450 buc 1
620729 CAROTA (UMED) D.161X450 1 1/4’’ 450 buc 1
621741 CAROTA (UMED) D.171X450 1 1/4’’ 450 buc 1
621761 CAROTA (UMED) D.181X450 1 1/4’’ 450 buc 1
621801 CAROTA (UMED) D.201X450 1 1/4’’ 450 buc 1
621821 CAROTA (UMED) D.230X450 1 1/4’’ 450 buc 1
621831 CAROTA (UMED) D.250X450 1 1/4’’ 450 buc 1
621881 CAROTA (UMED) D.302X450 1 1/4” 450 buc 1